
— 22055 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2009, oraz
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Korpik

*(1) - niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regu-
lacji wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

Poz. 4123, 4124

1) dyrektywy 92/t06/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r . w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych ty-
pów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz.Urz.WE L
187 z 20.07.1999)

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
- dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne)

4124

UCHWA£A Nr XXII/166/08 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawek op³aty miejscowej oraz zasad i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8
marca1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005
r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz.U.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz.
327, nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. Nr 180,
poz. 1111), art. 17 i 19 pkt 1 lit. b, pkt 2, 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych*(1) (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847, z 2008 Dz.U. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) w
zwi¹zku z uchwa³¹ nr XV/104/08 Rady Gminy Kwilcz z dnia 10
marca 2008 roku w sprawie: ustalenia miejscowo�ci spe³nia-
j¹cych warunki do pobierania op³aty miejscowej Rada Gminy
uchwala:

§1. 1. Op³ata miejscowa jest pobierana od osób fizycz-
nych przebywaj¹cych d³u¿ej ni¿ dobê w celach wypoczynko-

wych, szkoleniowych lub turystycznych w miejscowo�ci Pru-
sim - za ka¿dy dzieñ pobytu wg nastêpuj¹cych stawek:

a) osoby doros³e - 1,64 z³

b) emeryci, renci�ci, osoby o umiarkowanym i lekkim
stopniu niepe³nosprawno�ci oraz ucz¹ca siê m³odzie¿
i dzieci - 0,80 z³

2. Stosowanie stawek okre�lonych w ust. 1 pkt b nastê-
puje po przed³o¿eniu legitymacji lub odcinka od emerytury,
orzeczenia o zakwalifikowaniu przez organy orzekaj¹ce do
jednego z wymienionych stopni niepe³nosprawno�ci, decyzji
przyznaj¹cej rentê z tytu³u czê�ciowej niezdolno�ci do pracy,
rentêszkoleniow¹ albo rentê socjaln¹, albo orzeczenia o nie-
pe³nosprawno�ci osoby, która nie ukoñczy³a 16 roku ¿ycia, a
w odniesieniu do dzieci, które ukoñczy³y 15 rok ¿ycia wa¿nej
legitymacji szkolnej lub studenckiej.

3. Op³aty miejscowej nie pobiera siê od osób posiada-
j¹cych decyzjê przyznaj¹c¹ rentê z tytu³u ca³kowitej niezdol-
no�ci do pracy lub orzeczenie organu orzekaj¹cego w sprawie
zaliczenia do znacznego stopnia niepe³nosprawno�ci i ich
opiekunów.



— 22056 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

Do osób tych stosuje siê przepis ust. 2.

§2. Op³atê miejscow¹ pobiera siê w okresie od 1 maja do
30 wrze�nia ka¿dego roku.

§3. Op³atê miejscow¹ pobiera siê w pe³nej wysoko�ci za
ca³y okres pobytu w dniu przyjazdu.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty miejscowej w drodze
inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê:

- w³a�cicieli pól namiotowych,

- osoby wynajmuj¹ce pokoje go�cinne osobom okre�lo-
nym w §1 niniejszej uchwa³y

- kierownika O�rodka Wypoczynkowego w Prusimiu
Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Pozna-
niu,

- administratora Gminnego O�rodka Wypoczynkowego
w Prusimiu,

- gospodarza k¹pieliska w Prusimiu,

którzy bêd¹ pobieraæ op³atê miejscow¹ i rozliczaæ siê z
zainkasowanej op³aty po up³ywie ka¿dego miesi¹ca w Urzê-
dzie Gminy Kwilcz nie pó�niej ni¿ do czwartego dnia nastêp-
nego miesi¹ca.

3. Za pobór op³aty miejscowej w drodze inkasa uchwala
siê wynagrodzenie w wysoko�ci 10% pobranej przez inkasen-
ta op³aty.

4. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 3 bêdzie
wyp³acane przez Urz¹d Gminy w Kwilczu w ci¹gu miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu w którym dokonano rozliczenia i
wp³aty zainkasowanej op³aty.

Poz. 4124

§5. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XV/105/08 Rady Gminy Kwilcz
z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie: ustalenia stawek op³aty
miejscowej oraz zasad i sposobu jej poboru.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2009 oraz
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Korpik

*(1) � niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regu-
lacji wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz.Urz.WE L 187 z
20.07.1999)

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne)


